MVL., 497/22487, Vesika 1-6.
- ⁸ Olay 1575-1576 yılında vuku bulmuştur.
- ⁹ Mesela Cidde valisi İzzet Paşa'nın bölgedeki Araplardan toplanan vergilerde usulsüzlük yaptığı bildirilince konuyla ilgili olarak bölgeden toplanan vergilerle ilgili defterlerin tetkiki konusunda bir çalışma başlatılmıştır. (1271/1854-1855). BOA, A. AMD., 63/65.
- ¹⁰ bk. 1271/1854-1855 tarihli vesika. BOA, A. AMD., 56/80./ Ayrıca bk. 9 S 1271 (1 Kasım 1854) tarihli vesika. BOA, A. MKT. MHM., 60/31.
- ¹¹ bk. 29 C 1179 (13 Aralık 1765) tarihli vesika. BOA, C. BLD., 135/6744.
- ¹² BOA, *Cevdet Maarif* (C.MF.), 127/6345, Vesika 1-2.
- ¹³ BOA, *Hatt-ı Hümayun* (HAT), 555/27461/L.

7 C 1218 /24 Eylül 1803 tarihli vesika. BOA, C. DH., 101/5003.
- ³² 'İnebi üzüm danesi suretinde olan şekiller için kullanılmaktadır. (Şemseddin Sami, 1978: 954)
- ³³ bk. 29 N 1180/28 Şubat 1767 tarihli vesika. BOA, C. DH., 310/15454.
- ³⁴ BOA, C. DH., 310/15454./ BOA, C..ML., 599/24714, 392/16007.
- ³⁵ 1084/1673'te Mekke'den İstanbul'a gelen bir şerife günlük 2,5 kile arpa ve 1 büyük ekmek verilmiştir. (Güler 2002:140)
- ³⁶ bk. 29 Z 1179/8 Haziran 1766 tarihli vesika. BOA, C. DH., 160/7977./ bk. 22 C 1179/6 Aralık 1765 tarihli vesika. BOA, C..ML.,39/1751, Vesika 2./ bk. 29 N 1180/28 Şubat 1767 tarihli vesika. BOA, C. DH., 310/15454.
- ³⁷ BOA, C..ML., 618/25481, 749/30517./ BOA, C.. DH., 58/2868.
- ³⁸ bk. 20 Za 1285 (13 Mart 1869) tarihli vesika. BOA, A. MKT. MHM., 437/44.
- ³⁹ BOA, C. ML. 722/29562.
- ⁴⁰ Bk. 1248/1832-1833 tarihli vesika. BOA, HAT, 356/19981, Vesika 1-2.
- ⁴¹ bk. 15 B 1257 (2 Eylül 1841) tarihli vesika. BOA, İ. DH., 44/2175, Vesika 1-2.
- ⁴² bk. 24 Ca 1202 tarihli vesika. BOA, C.EV., 402/20379./ bk. 20 Za 1285/4 Mart 1869 tarihli vesika BOA, A. MKT. MHM., 437/44.
- ⁴³ bk. 17 N 1198 tarihli vesika.